2026 年 3 月 6 日

各位

株式会社三井不動産ホテルマネジメント

人事異動についてのお知らせ

2026 年 4 月 1 日付の人事異動が決定いたしましたのでお知らせいたします。

1. 取締役・執行役員の異動

2. 本部長・部門長の異動

3. 取締役・監査役体制

4. 執行役員体制

5. 本部長・部門長体制

1. 取締役・執行役員の異動

（2026 年 4 月 1 日付）

新職 解かれる職 継続する職 氏名

取締役 常務執行役員   髙橋 祐一

常務執行役員 執行役員  宮部 俊之

執行役員   長妻 昭

 ※上記の内容は、今後所定の手続きを経て正式に決定される予定です。

（2026 年３月 31 日付）

新職 解かれる職 継続する職 氏名

 取締役会長  雀部 優

 取締役 常務執行役員  加藤 晃一

2.  本部長・部門長の異動（2026 年 4 月 1 日付）

新職 解かれる職 氏名

事業推進本部長（委嘱）  髙橋 祐一

管理本部長（委嘱）

管理本部 リスクマネジメント部長（委嘱）

管理本部 人事部長（委嘱）

管理本部 総務人事部長（委嘱）

監査室長（委嘱）

小川 尚彦

管理本部副本部長（委嘱）

監査室長（委嘱）

事業推進本部 プレミア事業一部長（委

嘱）

久米 伸一

管理本部 総務部長 事業推進本部 ブランドプロモーション推進

一部長

佐藤 彰子

事業推進本部 ブランドプロモーション部長

（委嘱）

事業推進本部 ブランドプロモーション推進

二部長（委嘱）

長谷部 修一

事業推進本部 サービスクオリティ部長（委

嘱）

事業推進本部 オペレーションサポート一部長

（委嘱）

事業推進本部 ガーデン事業一部長 長妻 昭

事業推進本部 オペレーションサポート二部長 事業推進本部 オペレーションサポート一部

長

大野 和也

事業推進本部 マーケティング＆レベニュー部

長（委嘱）

事業推進本部 レベニューマネジメント部長

（委嘱）

宮部 俊之

事業推進本部 セールス部長 事業推進本部 セールスマーケティング部長 西原 進介

事業推進本部 プレミア事業一部長  齋藤 浩二

事業推進本部 ガーデン事業一部長 事業推進本部オペレーションサポート二部長 岩崎 綾子

3. 取締役・監査役体制（2026 年 4 月 1 日付）

代表取締役社長 杉山 亮 監査室 管掌

取締役 髙橋 祐一 事業推進本部 管掌

取締役 小川 尚彦 管理本部 管掌

取締役 海藤 明子

取締役 奥植 智彦

取締役 吉田 正之

常任監査役 中山 孝志

監査役 梨元 亨

監査役 塩川 智俊

※上記の内容は、今後所定の手続きを経て正式に決定される予定です。

4．執行役員体制（2026 年 4 月 1 日付）

社長執行役員 杉山 亮 監査室 関係業務担当

常務執行役員 髙橋 祐一 サービスクオリティ部、オペレーションサポート一部、オ

ペレーションサポート二部、施設管理部、セレスティン事

業部、プレミア事業一部、プレミア事業二部、ガーデン事

業一部、ガーデン事業二部、ガーデン事業三部、シークエ

ンス事業部 関係業務担当

(事業推進本部長委嘱）

常務執行役員 小川 尚彦 管理本部 関係業務担当

(管理本部長委嘱)

(管理本部 リスクマネジメント部長委嘱)

(管理本部 人事部長委嘱)

常務執行役員 宮部 俊之 セールス部、マーケティング＆レベニュー部、ブランドプ

ロモーション部 関係業務担当

(事業推進本部副本部長委嘱)

(事業推進本部 マーケティング&レベニュー部長委嘱）

執行役員 竹丸 勝浩 (事業推進本部 ガーデン事業三部長委嘱)

(事業推進本部 サービスクオリティ部副部長委嘱)

執行役員 久米 伸一 (管理本部副本部長委嘱)

(監査室長委嘱)

執行役員 長谷部 修一 (事業推進本部 ブランドプロモーション部長委嘱)

執行役員 長妻 昭 (事業推進本部 サービスクオリティ部長委嘱)

(事業推進本部 オペレーションサポート一部長委嘱)

※上記の内容は、今後所定の手続きを経て正式に決定される予定です。

5．本部長・部門長体制（2026 年４月 1 日付）

部門 役職 氏名

監査室 室長 久米 伸一

管理本部 本部長 小川 尚彦

管理本部 副本部長 久米 伸一

管理本部 リスクマネジメント部 部長 小川 尚彦

管理本部 人事部 部長 小川 尚彦

管理本部 総務部 部長 佐藤 彰子

管理本部 業務推進部 部長 山下 恭司

事業推進本部 本部長 髙橋 祐一

事業推進本部 副本部長 宮部 俊之

事業推進本部 サービスクオリティ部 部長 長妻 昭

事業推進本部 ブランドプロモーション部 部長 長谷部 修一

事業推進本部 オペレーションサポート一部 部長 長妻 昭

事業推進本部 オペレーションサポート二部 部長 大野 和也

事業推進本部 施設管理部 部長 由井野 宏視

事業推進本部 マーケティング＆レベニュー部 部長 宮部 俊之

事業推進本部 セールス部 部長 西原 進介

事業推進本部 セレスティン事業部 部長 小野寺 克浩

事業推進本部 プレミア事業一部 部長 齋藤 浩二

事業推進本部 プレミア事業二部 部長 下村 美樹

事業推進本部 ガーデン事業一部 部長 岩崎 綾子

事業推進本部 ガーデン事業二部 部長 小原 新太郎

事業推進本部 ガーデン事業三部 部長 竹丸 勝浩

事業推進本部 シークエンス事業部 部長 戸田 真人

以上